
Hoja 1 de 1

Clave Presupuestal

RFC CURP Nombre Zona Econdmlca Quincena Inicial Quincena Final
Partida Presupuestal Cddigo de Pago

5

Fuente : Informacidn proporcionada por las Entidades Federativas

:l ih|

Firma

Formate: Movimientos de Plazas
Fondo de Aportaciones para ia Educacion Tecnologica y de Adultos/lnstituto Nacional para la Educacidn de los Adultos (FAETA/INEA)

Entidad Federativa: Hidalgo
No. Trimestre y ano: 3er. Trimestre 2025

Origen Presupuestal 
de la plazas Clave de 

Categoria
Horas Semana

Mes
Niimero de 

Plaza

Clave de nivei 
de puesto

Clave de nivei 
de sueldo

Entidad 
Federativa Clave de Sub 

Unidad

Tipo de 
movimientoClave de 

Unidad

Educacion
Secretaria de Educacidn PObllca

HIDALGO
HIDALGO
HIDALGO
HIDALGO
HIDALGO
HIDALGO
HIDALGO

Total Personas:

DIRECTOR GENERAL 
Cargo

PROF. PEDRO PORRAS PER|Z 
Nombre del Responsabfe

HONORIO GARCIA MORENO_________
EMMANUEL MARTINEZ SANCHEZ
GERARDO SOLIS TORRES
GERARDO SOLIS TORRES
CHRISTIAN EDUARDO BASURTO PEREZ 
CHRISTIAN EDUARDO BASURTO PEREZ* 

[Juan ALBERTO ANGELES ROJAS

1
1
1
1
1
1
1

11301
11301
11301
11301
11301
11301
11301

01003
01003
01003
01003
01003
01003
01003

13705
13701
13202
13202
13703
13703
13852

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0

T03820 
T03810 
A01806
A01807 
T03803 
A01806
T03803

Total Plazas:

202513
202514
142017
202516
201321
202517
202517

06/10/2025 
Fecha

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0

1
12
4
17
14
13
14
6

T03820
T03810
A01806
A01807
T03803
A01806
T03803

7 
5 
3 
5 
2_ 
£ 
2

B 
B 
B 
B 
B 
B 
B

1
1
3
3
3
3
1

999999
999999
202515
999999
202516
999999
999999

Gobierno de
Mexico

Eliminadas siete palabras correspondientes a la Clave Unica de Registro de Poblacidn y siete palabras correspondientes al Registro Federal de Contribuyentes con Homoclave, con fundamento en los articulos 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Informacibn Publica, en correlacidn al 114 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacidn Publics para el Estado de 
Hidalgo; toda vez que corresponde a informaddn de canfcter confidencial por tratarse de datos personales de conformidad a Io dispuesto por los articulos 3 fraccidn IX de la Ley General de Proteccidn de Datos Personates en Posesidn de Sujetos Obligados y el correlative 3, fraccidn VII de la Ley de Proteccidn de Dates Personales en posesidn de Sujetos Obligados para el Estado de 

 Hidalgo.


