



Formato: Movimientos de Plazas

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Instituto Nacional para la Educación de los Adultos (FAETA/INEA)

Entidad Federativa: Hidalgo

No. Trimestre y año: 3er. Trimestre 2025

Hoja 1 de 1

Entidad Federativa	RFC	CURP	Nombre	Origen Presupuestal de la plazas	Clave Presupuestal									100	-		
					Partida Presupuestal	Código de Pago	Clave de Unidad	Clave de Sub Unidad	Clave de Categoría	Horas Semana Mes	Número de Plaza	Clave de nivel de puesto	Clave de nivel de sueldo	Zona Económica	Tipo de movimiento	Quincena Inicial	Quincena Final
HIDALGO			HONORIO GARCIA MORENO	1	11301	01003	13705	0	T03820	0	1	T03820	7	В	1	202513	999999
HIDALGO			EMMANUEL MARTINEZ SANCHEZ	1	11301	01003	13701	0	T03810	0	12	T03810	5	В	1	202514	999999
HIDALGO			GERARDO SOLIS TORRES	1	11301	01003	13202	0	A01806	0	4	A01806	3	В	3	142017	202515
HIDALGO			GERARDO SOLIS TORRES	1	11301	01003	13202	0	A01807	0	17	A01807	5	В	3	202516	999999
HIDALGO			CHRISTIAN EDUARDO BASURTO PEREZ	1	11301	01003	13703	0	T03803	0	14	T03803	2	В	3	201321	202516
HIDALGO			CHRISTIAN EDUARDO BASURTO PEREZ	1	11301	01003	13703	0	A01806	0	13	A01806	3	В	3	202517	999999
HIDALGO			JUAN ALBERTO ANGELES ROJAS	1	11301	01003	13852	0	T03803	0	14	T03803	2	В	1	202517	999999
otal Personas:	5					***************************************		1	Total Plazas :	***************************************	6		L				-

Fuente: Información proporcionada por las Entidades Federativas

Eliminadas siete palabras correspondientes a la Clave Única de Registro de Población y siete palabras correspondientes al Registro Federal de Contribuyentes con Homociave, con fundamento en los artículos 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, en correlación al 114 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Hidalgo; toda vez que corresponde a información de carácter confidencial por tratarse de datos personales en posesión de Sujetos Obligados y el correlación de Datos Personales en posesión de Sujetos Obligados para el Estado de Hidalgo.

